PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PUBLICO — GUARDA MUNICIPAL
EDITAL N° 14/2017

FUNDACAO

\e

vunesp e

EDITAL DE DIVULGACAO DE RECLASSIFICACAO

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislacdo vigente e do Edital de

Concurso Publico n° 14/2017, torna publico a reclassificacdo dos candidatos ao cargo de

Guarda Municipal 32 Classe — masculino, em face da decisao proferida no Processo n°

1006514-09.2018.26.0361.

Os candidatos aprovados, a partir da 92 colocacao, ficam reclassificados uma posicao

abaixo da inicialmente obtida, conforme segue

Mogi das Cruzes, 20 de novembro de 2018.

Marcos Roberto Regueiro
Presidente da Comissao

Cargo - 002 Guarda Municipal Masculino

Nome

AARON ANDERSON DE ALMEIDA FONTELES
ADEMAR RAFAEL SILVA PEDROSO
ADRIANO BERNAL PIMENTEL

ADRIANO DE LIMA LUCENA

ADRIANO LIMA VIEIRA

ADRIANO SANTOS DE SOUZA

ALAN DA ROCHA DA SILVA

ALBERICO VIEIRA DOS SANTOS

ALEF VIANA CALIXTA DE SA

ALEX DE OLIVEIRA SOUZA
ALEXSANDRO AGOSTINHO DE PAULA
ALEXSANDRO ELIAS RIBEIRO

ALLAN LEANDRO ROSA

ANDERSON BRUNO DE SOUZA
ANDERSON REZENDE DE BARROS
ANGELO FRANCISCO BILEKI JUNIOR
ANTONIO CLEOMAR REGINA DA COSTA
ANTONIO MARCOS APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR
ARTHUR GUSTAVO OLIVEIRA SILVA
ATACILIO BRUNO ALVES DE ANDRADE
AYRES DAMASCO

BRUNO FERREIRA DE LIMA

BRUNO HIROSHI TAKEUCHI

BRUNO SOUZA SANTOS

Inscricdo Documento

1641570-1
1429313-7
1657799-0
1449071-4
1420761-3
1549831-0
1654440-4
1451414-1
1412758-0
1633003-0
1540370-0
1513226-9
1642339-9
1650058-0
1675682-7
1684275-8
1681364-2
1688518-0
1651216-2
1685168-4
1694828-9
1685518-3
1540239-8
1624548-2

467648499
393173434
412056380
411578248
41530481
420690293
469869021
527021726
415659097
364529404
42390737-2
202262259
41458017
472282475
43256711
442683492
39407137
490681232
585560687
487942966
257499374
49478397
39321813
52019309X

Nota
Final

159,80
154,25
172,00
161,85
170,00
174,60
139,40
158,00
184,80
121,45
162,00
168,00
141,70
171,50
151,60
152,45
176,00
148,10
176,00
156,20
145,80
148,75
160,00
171,80

Class. Inicial

108°
147°
38°
95°
51°
29°
215°
123°
70
243°
92°
61°
208°
440
160°
154°
19°
175°
21°
133°
187°
174°
105°
42°

Nova class.

109°
148°
39°
96°
52°
30°
216°
124°
70
2440
93°
62°
209°
45°
161°
155°
20°
176°
22°
134°
188°
175°
106°
43°



BRUNO TAVARES CARVALHEIRO

CARLOS FRANCISCO MACHADO LEMES

CASSIO SOBRAL DOS SANTOS
CELIO RICARDO RAPOSO

CELSO DE OLIVEIRA VIANA
CESAR AUGUSTO DA SILVA ROCHA
CHARLES LEMES MOREIRA
CHARLES RODRIGO CAMARGOS
CLAUDEMIR SILVA DE OLIVEIRA
CLAYTON CORDEIRO DA SILVA
CLEBER ALVES CAVALCANTE
CLECIO ROBERTO DOS SANTOS
CLEITON BARRENCE DE SOUSA
CLEVERTON VILELA DOS SANTOS
DANIEL DE MELO GARCIA

DANIEL OLIVEIRA DA SILVA
DANILO ANCELMO DE ARAUJO
DANILO JOSE ROCHA SOUSA
DARCI DE SOUZA FILHO

DAVI DOUGLAS DA SILVA

DAVID DOS SANTOS

DEIVE JOSE DE SAMPAIO

DENIS BARBOSA NISHIMURA
DIEGO DA SILVA DOS SANTOS
DIEGO HILARIO DE ALMEIDA
DIEGO MOREIRA BARTHOSKE
DIEGO RODRIGUES DE SOUZA
DIEGO VINICIUS RODRIGUES PINTO
DIO GLES SANTOS

DIOGO MARLON CARLOS COUTO
DOMINGOS JUNIO FELIX DA CUNHA
DOUGLAS ALVES ALMEIDA DOS REIS
DOUGLAS CRISTALINO SALES
DOUGLAS DA COSTA BESSA
DOUGLAS DE OLIVEIRA JORGE
DOUGLAS TEODORO DE SOUZA
EDGAR DA SILVA PINTO

EDSON ALVES DA SILVA

EDSON D AMBROS MACENO
EDSON DA ROCHA SANTANA
EDSON MARCOS DA CRUZ
EDUARDO APARECIDO GOMES
ELIAS DE OLIVEIRA NUNES
ELIEQUE RIBEIRO DE PAULA
ELTON BARBOSA DE OLIVEIRA
EMERSON ALVES DOS SANTOS
ENOQUE DE SOUSA NASCIMENTO

1682379-6
1611967-3
1454717-1
1687952-0
1658553-4
1418942-9
1679737-0
1660351-6
1523853-9
1426022-0
1649860-7
1422827-0
1414864-1
1675706-8
1569908-0
1540222-3
1431961-6
1514803-3
1692838-5
1642728-9
1527688-0
1428082-5
1645835-4
1677697-6
1650367-8
1440845-7
1647611-5
1425591-0
1487880-1
1414628-2
1495535-0
1612564-9
1414253-8
1475467-3
1649226-9
1660195-5
1487422-9
1688940-1
1451771-0
1642691-6
1681260-3
1414556-1
1582516-7
1470346-7
1688089-7
1680973-4
1478041-0

425134192
41223444
447295160
42.417.164-8
490115378
42 601 151 X
447145575
MG13200321
212126234
43657238
441919716
356086185
42116718X
482370920
419501952
447092
43338655
432983648
41276055
4444816823
524995564
42498295
24415757
483055220
321491531
443652776
484505993
380627152
346612895
400240658
536027997
492777093
386673330
40910085
465295587
49105431
32180882
455544815
424982699
60415728
40361210X
49158502
339023855
17570613
43523835
46621109
428929643

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PUBLICO — GUARDA MUNICIPAL
EDITAL N° 14/2017

158,00
114,35
168,50
147,75
115,20
134,45
160,20
170,70
133,75
166,00
138,40
172,00
170,75
182,00
137,15
167,75
149,20
150,75
150,50
143,85
166,75
188,00
164,25
149,50
137,10
144,50
139,15
150,25
184,00
149,90
155,70
155,30
178,00
111,25
136,95
147,75
151,75
164,40
164,00
170,25
170,75
149,25
153,90
170,00
157,00
155,50
177,25

FUNDACAO

1220
250°
580
178°
249°
230°
1020
490
2320
740
220°
40°
470
120
2220
640
1720
163°
164°
195°
710
30
80°
169°
223°
190°
217°
165°
10°
166°
136°
139°
16°
2520
2240
179°
1590
79°
820
500
48°
170°
150°
520
130°
1370
18°

\e
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123°
251°
59°
179°
250°
231°
103°
50°
233°
75°
221°
41°
48°
13°
223°
65°
173°
164°
165°
196°
72°
30
81°
170°
224°
191°
218°
166°
11°
167°
137°
140°
17°
253°
225°
180°
160°
80°
83°
51°
49°
171°
151°
53°
131°
138°
19°



ERIVALDO TESKI VIEIRA

EVANDRO CEZAR SALES

EVANILDO SANTANA DOS SANTOS
EVERTON SANTOS DA SILVA

FABIANO CARLOS FONSECA

FABIANO DE SOUZA SANTOS

FABIO DE SOUZA CAMARGO

FABIO VIDAL DE MENEZES

FELIPE ALBERTO DE OLIVEIRA

FELIPE DE LIMA MAGACHO

FELIPE RODRIGUES DE LIMA LOVO DIAS
FELIX DINIZ VELOSO

FERNANDO FAUSTINO MANZANARES
FERNANDO FERREIRA DE LIMA
FERNANDO MOREIRA ZAVANELLA
FERNANDO VECHINI FERREIRA

FLAVIO DE FREITAS DE ARAUJO
FRANCISCO CLAYTON MELO LOPES
GABRIEL GODOY MARIOLLA

GABRIEL MAZAK

GEOVANNE BRUNO DE SOUZA
GERALDO VINICIUS GOMES E SILVA
GILBERTO JOSE DA SILVA GONCALVES
GILMAR BEZERRA DE ARAUJO SILVA
GILSIE SOUZA DE JESUS

GIVALDO SANTANA DOS SANTOS
GLEISON MARIANO DA SILVA
GUILHERME FARIA DINIZ AQUINO
GUILHERME OTAVIO DE SOUZA ARAUJO
GUSTAVO HENRIQUE GOMES BRANDAO
GUSTAVO OLIVEIRA PAIXAO
GUTIERRE ALVES SANTOS

HAMILTON FRANCA RAMOS

HENRIQUE DOS SANTOS MOURA
HENRIQUE KOOJI HOUTI

ICARO MUNIZ DE SOUZA

IGOR CARDOSO DE OLIVEIRA
IRINALDO GOMES DE SOUZA

ITALO ALVES BATISTELA

IVAN GUILHERME GUIMARAES DE OLIVEIRA
IVAN SOUZA DA HORA

JACKSON AQUINO DE OLIVEIRA

JAIR RODRIGO TERRA

JAMERSON SANTOS CALAZANS
JEFFERSON CARVALHO SANTOS
JEFFERSON PIMENTA VITORIO

JESSE DE SOUZA NUNES

EDITAL N° 14/2017

1495942-9
1645318-2
1627416-4
1655207-5
1691949-1
1413287-7
1452313-2
1414228-7
1690920-8
1694665-0
1568546-2
1425379-8
1575115-5
1579648-5
1438515-5
1478561-7
1655423-0
1676862-0
1673074-7
1616949-2
1418699-3
1414666-5
1533458-9
1694834-3
1646002-2
1667764-1
1670749-4
1431428-2
1654753-5
1670612-9
1550303-8
1677957-6
1410104-1
1692685-4
1561434-4
1662987-6
1615850-4
1630435-7
1551416-1
1518043-3
1413638-4
1482454-0
1659599-8
1659688-9
1611506-6
1673501-3
1649430-0

424504376
43110941
425531314
600122165
40909377
41822846
436291150
351099220
425134544
42292140
25842675
43387423
446143650
42374593
53861318X
40940995
486227765
50856955
480242550
481878713
401522441
331122017
40963713
482880156
600995781
448715223
474263599
43428374
489579632
44905989
361767742
492214220
36016146
490653170
40419347X
357994929
490797544
402079504
422711846
34683686
41337245
484108323
MG14797383
56258005
444464426
26801445
29641299

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PUBLICO — GUARDA MUNICIPAL

154,55
162,25
162,00
182,00
142,15
119,25
151,75
174,00
180,00
158,50
166,85
164,00
140,85
167,50
147,75
173,70
158,20
176,00
157,70
125,75
154,40
128,25
118,80
160,75
130,60
184,00
176,00
134,75
138,90
185,65
164,25
137,40
157,40
168,00
164,55
163,00
108,05
155,00
153,50
142,15
166,00
163,85
143,50
158,50
175,40
163,50
134,35

FUNDACAO

\e
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145°
88°
91°
11°
205°
245°
158°
31°
14°
116°
69°
83°
212°
66°
180°
36°
119°
23°
1240
241°
146°
238°
246°
99°
235°

20°
228°
218°
5o
81°
221°
128°
63°
78°
86°
253°
140°
151°
204°
75°
84°
198°
115°
26°
85°
231°

146°
89°
920
120
206°
246°
159°
32°
15°
117°
70°
84°
213°
67°
181°
37°
120°
24°
125°
242°
147°
239°
247°
100°
236°
g
21°
229°
219°
5o
82°
222°
129°
64°
79°
87°
254°
141°
152°
205°
76°
85°
199°
116°
27°
86°
232°



JESSE FELIX GUIMARAES

JEZER ALVES DA CRUZ JUNIOR
JILTON DE JESUS MENEZES

JOAO BATISTA FERREIRA DE BRITO
JOAO EDUARDO POHL

JOBSON DE PAULA GOMES
JONATAS DO NASCIMENTO JESUS
JONATAS QUEUPES SANTANA SILVA
JONATAS SANTOS SILVA JUNIOR
JONATHAN ALVES COSTA SA
JONATHAN COELHO DE OLIVEIRA
JONATHAN WILLIAM SANTOS PEREIRA
JONHY WILLIAN COSTA

JORGE LUIZ ANDRE DOS SANTOS
JORGE MARTINS GONZAGA JUNIOR
JOSE EDUARDO AMELIO DA SILVA
JOSE PAULO DE MIRANDA

JOSE ROBERTO DA SILVA

JOSE ROBERTO FERREIRA SANTANA

JOSE WELLINGTON CORDEIRO DE SOUZA

JOSIAS MARTINS VIEIRA

JULIAN ANTONIO MACEDO SOARES
JULIERMES GONCALVES

JULIO CESAR DA COSTA SILVA
JULIO CESAR FERREIRA DA SILVA
JUNIOR PEREIRA DA COSTA
KELVIN BARBOSA GOMES

KENEDY DE CASTRO OLAVO
LAZARO GUIMARAES LINHARES
LEANDRO APARECIDO DE SOUZA
LEANDRO AUGUSTO FARIAS DA SILVA
LEANDRO DA CONCEICAO SOARES
LEANDRO DE CASTRO GONCALVES
LEANDRO FARIA DO NASCIMENTO
LEANDRO FERREIRA SANTOS
LEANDRO SILVEIRA DOS SANTOS
LEONARDO DA SILVA TODESQUINI
LEONARDO RODRIGO DE OLIVEIRA
LINCOLN RODRIGUES DE ALMEIDA
LUCAS DO CARMO VIEIRA

LUCAS LEITE CORREIA

LUCAS SANTANA PIZIOLO

LUIZ ALBERTO ANASTACIO

LUIZ ANTONIO DIAS BARBOSA

LUIZ ANTONIO POVITZKI NETO

LUIZ FERNANDO BORGES

LUIZ FERNANDO LOPES FAURY VILLAR

EDITAL N° 14/2017

1634329-8
1608756-9
1629034-8
1457947-2
1559116-6
1686800-5
1649426-1
1695138-7
1642295-3
1598338-2
1411497-6
1424157-9
1677115-0
1659461-4
1474390-6
1632294-0
1649179-3
1480314-3
1458841-2
1605259-5
1476542-0
1502581-0
1613884-8
1619548-5
1565860-0
1479698-8
1652762-3
1472170-8
1691625-5
1542244-5
1545652-8
1660347-8
1409462-2
1438597-0
1448264-9
1654613-0
1637385-5
1466707-0
1636380-9
1441636-0
1423238-3
1613242-4
1413272-9
1643969-4
1658708-1
1652978-2
1409624-2

483458636
42267371
507525760
42813444
98008730
402068610
42108278
422264544
50804107
437086835
461734618
32180931
277025839
463201164
488884056
45830072X
49399390
395299676
272701671
475565010
607287408
487206290
509674355
60714710
494368378
436464263
47495170
46459309
503114649
34683785
53687337
34823379
447079359
428319610
453021220
33212144
37857937X
451679222
482256746
481747023
440599908
382999678
46508593
47182797
462868400
42086790
46373438

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PUBLICO — GUARDA MUNICIPAL

157,50
142,20
160,75
172,00
151,85
159,50
152,45
155,90
147,50
138,50
166,00
174,30
144,45
162,65
141,65
167,00
131,55
160,00
169,10
185,40
142,40
180,35
169,50
134,75
160,05
186,00
141,05
127,50
173,30
159,00
130,10
145,75
147,80
184,00
167,50
139,75
171,50
192,00
152,20
144,30
158,25
175,00
118,25
158,00
135,30
168,00
131,20

FUNDACAO

\e
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126°
203°
100°
39°
157°
111°
155°
134°
181°
219°
73°
30°
192°
87°
209°
68°
233°
106°
56°
60
201°
13°
55¢
229°
104°
40
210°
239°
37°
112°
236°
188°
177°
Qo
65°
213°
43°
10
156°
193°
118°
28°
248°
120°
226°
62°
234°

127°
204°
101°
40°
158°
112°
156°
135°
182°
220°
74°
31°
193°
88°
210°
69°
234°
107°
57°
60
202°
14°
56°
230°
105°
40
211°
240°
38°
113°
237°
189°
178°
10°
66°
214°
44°
10
157°
194°
119°
29°
249°
121°
227°
63°
235°



LUIZ GUSTAVO CARNEIRO

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA

LUIZ YOSHIKI CABOS YABASE

MACIEL ANTONIO DE JESUS
MAGNILSON MOREIRA DA CONCEICAO
MARCELO GONCALVES

MARCELO SHIMADA OLIVEIRA

MARCIO ALOISIO DA SILVA CARVALHO
MARCIO DE ANDRADE EDUARDO
MARCO AURELIO DOS SANTOS
MARCOS APARECIDO DE ALMEIDA
MARCOS BRUNO DA SILVA GUIDO
MARCOS DIOMAR DE BRITO

MARCOS MIZAEL DUARTE PRADO
MATHEUS GALOCHA DOS SANTOS
MATHEUS SANTOS DE SANTANA
MAURICIO NATALINO DE LIMA

MICHEL ANDERSON QUINTO

MIKE HENRIQUE SANTANA DE PAULA
MIKE VINICIUS TEIXEIRA NICACIO RIBEIRO
MURILO PEREIRA SIQUEIRA

NELSON INACIO GAZOLLA DA SILVA JUNIOR
NICHOLAS FELIPPE PALERMO
NIELSEN SANTANA

OSWALDO ORLANDO COSTA

PABLO LOPES DE SOUZA

PAULO HENRIQUE CARELLI DE ALCANTARA
EVANGELISTA

PAULO RICARDO OLIVEIRA DA SILVA
PAULO RICARDO PINHEIRO

PAULO ROBERTO PADIA LEITE
PEDRO IVO AUGUSTO

PEDRO LUAN M RAGAZZ| ALVES
PHELIPE GOMES AMORIM

PHILIPE GABRIEL MIGUEL

RAFAEL DA COSTA GINES

RAFAEL DE MELO AMORIM

RAFAEL DOS ANJOS PESTANA MARCHINI
RAFAEL FERNANDO DA SILVA
RAFAEL JOSE LOBO FERREIRA
RAFAEL LUDIM DOS SANTOS
RAPHAEL PEREIRA DE MORAES
REGINALDO LOPES GUIMARAES
REGINALDO PERES SANTOS
REINALDO HENRIQUE JUNIOR
REINALDO SILVA ARAGAO

RENAN CARLOS DA SILVA

RENATO DA SILVA BESERRA

EDITAL N° 14/2017

1540282-7
1494394-8
1639947-1
1428946-6
1473250-5
1545466-5
1655572-4
1653904-4
1659033-3
1656697-1
1480151-5
1651522-6
1486388-0
1526139-5
1633251-2
1657891-0
1689991-1
1691539-9
1544099-0
1650865-3
1628749-5
1692440-1
1644859-6
1416680-1
1658400-7
1683964-1

1660122-0

1694638-3
1659965-9
1692731-1
1679176-2
1634908-3
1686015-2
1441204-7
1697092-6
1677267-9
1696680-5
1410871-2
1497049-0
1645106-6
1414902-8
1447339-9
1640346-0
1683701-0
1454036-3
1450883-4
1630227-3

402148800

29288335
484445923

41264082X

474769197
470862488
416376010
536907997

30989251

47834984
418226684
437066745
408469602
40909304X
442039591
567146017

41085635
350282535

46304529

38405218
507154976
430953379
491869137
477745337

43746641
493563799

45684877

534048729
540687881
418922342
442447486
341285109
38031931
418541802
472173261
42764897X
36665095
472449230
296660887
48001873
522512653
15185292
30644822
42923021
358145612
536888723
40237529

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PUBLICO — GUARDA MUNICIPAL

177,95
155,00
147,25
162,00
161,05
150,90
143,90
161,75
127,05
174,00
154,85
190,15
172,00
151,15
143,85
176,00
154,20
164,90
168,90
147,00
160,00
160,20
157,10
147,25
141,00
154,60
156,75
144,50
166,75
152,55
162,10
164,90
139,25
149,00
141,75
149,50
146,25
174,00
174,00
176,00
158,95
184,50
159,80
135,05
145,50
139,50
155,80

FUNDACAO

\e

vunesp e

17°
141°
1830
940
980
1620
1940
96°
240°
320
1420
2
410
161°
196°
25°
148°
77°
570
184°
107°
101°
129°
1820
2110
144°
1310
191°
70°
1530
89°
76°
216°
1730
207°
168°
185°
330
350
220
113°
go
109°
227°
189°
214°
135°

18°
1420
1840
95°
99°
163°
1950
g7°
2410
33°
143°
20
420
162°
197°
26°
149°
78°
58°
185°
108°
1020
130°
183°
2120
1450
132°
1920
710
1540
90°
77°
217°
1740
208°
169°
186°
340
36°
23°
1140
go
110°
228°
190°
2150
136°



RICARDO RIBEIRO DA SILVA
RICARDO SANCHES

RODRIGO LASCO

RODRIGO PERES DE LIMA
ROGERIO ALVES DE SOUZA
ROGERIO DA PAZ FROTA
ROMERITO CASSIANO DE CARVALHO
ROMILDO RODRIGUES DA SILVA
ROMULO MORAES MARTINS
RONALDO DOS SANTOS SILVA
SAMUEL FRANCO RAMOS
SAMUEL GRIMBERG

SANDER DIAS SABINO

EDITAL N° 14/2017

1439237-2
1647790-1
1425468-9
1410674-4
1636872-0
1447749-1
1472023-0
1630459-4
1610212-6
1560969-3
1416179-6
1422887-4
1468143-9

SANDRO AUGUSTO FLORENTINO DE BARROS JUNIOR 1499110-1

SIDNEI CORREA BARBOZA

TALES ZIMERMANN RODRIGUES DE MIRANDA

THIAGO ALVES DOS SANTOS
THIAGO AZZONE XAVIER
THIAGO BRAGA CALANTONE
THIAGO CAETANO ANASTACIO
THIAGO DE AGUIAR MARQUES
TIAGO ADEJA SANTOS DA SILVA
TIAGO CORREIA DA SILVA
TIAGO MAURICIO DE CARVALHO
TIAGO MINEIRO DA SILVA
VAGNER REIS DA SILVA

VALTER BOTELHO DE LIMA FILHO
VICTOR HUGO CHRISTAO MUNIZ
VIRGOLINO PEREIRA DA COSTA
WAGNER DOMINGUES SANTANA
WAGNER GERMANO DA SILVA
WAGNER MARTINS CORDEIRO
WAGNER OKITA

WESLEY PEREIRA BARRETO
WESLEY ZIROLDO FRANQUIM
WILLIAM ALEXANDRE DA SILVA
WILLIAM DOUGLAS GENOVEZ SOARES
WILLIAN WESLEY CEZAR

WILLIS ROCHA RODRIGUES
WILLYAN MOLINA BUENO

WONY ERICK LEONE

ZOZIMO MENDONCA DA SILVA JUNIOR

1564508-8
1426409-9
1619426-8
1434378-9
1516717-8
1588909-2
1410979-4
1624808-2
1611321-7
1669124-5
1659691-9
1586537-1
1495391-9
1429712-4
1415536-2
1614113-0
1617322-8
1488745-2
1615739-7
1411780-0
1417344-1
1643434-0
1662074-7
1627534-9
1654029-8
1645309-3
1430897-5

1682543-8

305282451
426758596
415037499
33984367
40196473
457191934
401969216
295120824
550565607
32.529.785
361585007
42504500
41680495
507258484
41463992
35109209
336502205
47951504
308700284
35313376
343753765
42104570
42402419
423934673
471924799
481451572
432518459
41.279.311
50494473
490730279
47477680
49426253
33346070
439646352
44420863X
49252638
483168488
446143443
41863242
35257597
40981062

2020441497

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PUBLICO — GUARDA MUNICIPAL

143,25
170,00
119,90
171,25
162,00
171,20
158,00
160,10
154,70
149,25
154,05
142,25
157,45
145,95
162,00
155,30
176,00
179,40
118,50
158,75
143,55
158,45
143,25
166,15
148,00
124,65
156,25
174,00
168,40
167,10
170,00
114,05
175,25
161,60
141,75
152,75
136,25
157,70
149,65
129,45
168,00
159,70

FUNDACAO

\e

vunesp e

200°
53°
2440
450
930
46°
1210
103°
1430
1710
149°
2020
1270
186°
90°
138°
240
15°
2470
114°
1970
1170
199°
720
176°
2420
1320
340
590
67°
540
2510
27°
970
206°
1520
2250
1250
167°
237°
60°
110°

201°
54°
245°
46°
94°
47°
122°
104°
144°
172°
150°
203°
128°
187°
91°
139°
25°
16°
248°
115°
198°
118°
200°
73°
177°
243°
133°
35°
60°
68°
55°
252°
28°
98°
207°
153°
226°
126°
168°
238°
61°
111°



